
HVBerlin 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 602005  Gruppe Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel A

Hinrunde

Datum 26.09.2020, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft CHC II

Spielort Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -  Gastmannschaft TSV Tempelhof-Mariendorf

 

Heimmannschaft

CHC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Erdmann, Vincent - -

2 Le, Annemarie - -

5 Rieger, Carlo - - 09:14

8 Lasarenko, Lena - - 2

9 Seyboth, Levin Eliah - - 9

17 Jarstein, Line Bratli Almenning - - 2

20 Weise, Darek - - 16:19

21 Caltot, Fabrice Noél - - 1 1/1

22 Goerick, Anouk - - 3 18:58

24 Dragicevic, Matko - - 6

A Nguyen, Johnny Khang - -

B Nguyen, Van Kenny - -

C Lasarenko, Jasmin - -

D Seyboth, Achim - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Tempelhof-Mariendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Garay y Mirau, Aniol - - 3

4 Woydelko, Eddie - - 4

5 Boyn, Eskil - - 1

7 Altinay, Efe - - 1

8 Woschnik, Mio - - 30:23

9 Beqa, Drian - - 03:59 07:52 29:35

10 Candeloro, Nico - -

16 Boyn, Ivar - -

18 Kirschbaum, Niklas - - 0/1

20 Croissier, Henri - -

30 Cakaj, Edon - -

31 Höppner, Philipp - - 2

A Kruttasch, Raymond - - 19:49

B kunze, markus - -

C candeloro, stefan - -

D woydelko, sascha - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:05

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stache, Daniel - - - - -

Zeitn. Delor, Philipp - - - - - -

Sek. Theodor, Weigel - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger CHC II

Ergebnis 23:11 (15:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 2 Garay y Mirau, Aniol

Heim 00:48 1:1 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 02:34 2:1 Tor 17 Jarstein, Line Bratli

Almenning

Gast 03:59 Verwarnung 9 Beqa, Drian

Heim 05:26 3:1 Tor 24 Dragicevic, Matko

Heim 05:55 4:1 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 07:16 5:1 Tor 24 Dragicevic, Matko

Gast 07:36 5:2 Tor 31 Höppner, Philipp

Gast 07:52 2 Minuten 9 Beqa, Drian

Heim 07:52 6:2 7m mit Tor 21 Caltot, Fabrice Noél

Heim 08:02 7:2 Tor 17 Jarstein, Line Bratli

Almenning

Heim 09:14 Verwarnung 5 Rieger, Carlo

Heim 11:26 8:2 Tor 8 Lasarenko, Lena

Heim 12:06 9:2 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 13:21 10:2 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 14:22 11:2 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 15:17 12:2 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 16:19 Verwarnung 20 Weise, Darek

Gast 16:36 12:2 7m ohne Tor 18 Kirschbaum, Niklas

Heim 17:24 13:2 Tor 22 Goerick, Anouk

17:36 Auszeit Gast

Heim 18:17 14:2 Tor 24 Dragicevic, Matko

Heim 18:58 2 Minuten 22 Goerick, Anouk

Heim 19:35 15:2 Tor 8 Lasarenko, Lena

Gast 19:49 Verwarnung A Kruttasch, Raymond

Gast 19:49 15:3 Tor 4 Woydelko, Eddie

Gast 19:49 15:4 Tor 4 Woydelko, Eddie

Gast 19:49 15:5 Tor 5 Boyn, Eskil

Gast 19:59 15:6 Tor 2 Garay y Mirau, Aniol

Gast 20:00 15:7 Tor 4 Woydelko, Eddie

Heim 20:19 16:7 Tor 24 Dragicevic, Matko

Heim 22:42 17:7 Tor 24 Dragicevic, Matko

Heim 23:36 18:7 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 25:02 19:7 Tor 24 Dragicevic, Matko

Gast 29:35 2 Minuten 9 Beqa, Drian

30:05 Auszeit Gast

Gast 30:12 19:8 Tor 7 Altinay, Efe

Gast 30:23 2 Minuten 8 Woschnik, Mio

Heim 30:30 20:8 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Heim 31:26 21:8 Tor 22 Goerick, Anouk

Heim 33:25 22:8 Tor 22 Goerick, Anouk

Gast 34:42 22:9 Tor 4 Woydelko, Eddie

Gast 35:21 22:10 Tor 31 Höppner, Philipp

Heim 36:20 23:10 Tor 9 Seyboth, Levin Eliah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:48 23:11 Tor 2 Garay y Mirau, Aniol
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